
 
 
 
 
METATARSÁLNÍ BANDÁŽ (I017) 
 
Pomůcka je navržena tak, aby se stélka ve tvaru slzy 
vešla pod klenbu na vnitřní straně nohy. Umístěte 
pomůcku na tvrdý povrch tak, aby suchý zip byl na vnější 
straně chodidla. Položte nohu na stélku, abyste ji měli 
přesně v bříšku chodidla. Přetáhněte suchý zip přes horní 
část chodidla s dostatečným napětím, abyste zajistili 
pohodlné používání během chůze. Správně umístěná 
opěrná podložka metatarsálního oblouku pomáhá 
zvednutím klenby metatarsu a vyvinutím tlaku, aby se 
podpořil návrat přirozeného tvaru chodidla do oblastí 
tlakových bodů.  
 
Indikace:  

• Příčná plochá noha 
• Podpora příčné klenby chodidla 
• Změna rozložení tlaku v přední části chodidla 

 
Kontraindikace: 

• Změny kůže v důsledku působení pomůcky 
 
Použití:  
Přetáhněte bandáž přes chodidlo tak, aby se konvexní prvek nacházel v blízkosti hlaviček 
metatarsálních kůstek, tedy v místě, kde metatarsus přechází do prstů. Správně umístěná 
podložka by měla zvednout hlavičky metatarsálních kostí z II do IV a zajistit kontakt se zemí 
hlaviček I a V.  
 
Údržba: 
Chraňte před přímým slunečním zářením. Ujistěte se, že výrobek není zkroucený. Pro jemné 
čištění použijte mýdlo nebo šampon s teplou vodou. Vymačkejte přebytečnou vodu a osušte na 
vzduchu. Neperte v pračce a nesušte v sušičce. Vysušte mimo dosah umělých zdrojů tepla.   
 
Složení: nylonový elastický pás + EVA vycpávka + latexová stélka ve tvaru slzy 
Balení: 1 pár 
Velikost: S – obvod 18 cm nebo L – obvod 20 cm 
 
BASIC UDI-DI: 59017804DRID0RKF 
 
Výrobce: 
mdh Sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 12/2021 

www.meyra.cz 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

